Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от/.6',/J/. Ыif № -IGl-и
г. Тутаев

О закреплении муниципальных
образовательных учреждений за
территориями Тутаевского муниципального
района на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении
Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования»,
Постановлением Главного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об
утверждении СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления
детей и молодежи», в целях осуществления учета детей, подлежащих
обучению по образовательным программам дошкольного, начального
общего, основного общего и среднего общего образования, и приема граждан
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования Администрация Тутаевского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные образовательные учреждения Тутаевского
муниципального района за территориями Тутаевского муниципального
района для учета детей, подлежащих обучению по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, и приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования в
образовательные учреждения Тутаевского муниципального района
(приложение).

2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. Осуществлять формирование контингента обучающихся с учетом

закрепленных территорий.
2.2. Обеспечить информирование жителей Тутаевского муниципаль

ного района о закреплении образовательных учреждений за территориями

2

Тутаевского муниципального района с использованием различных средств
информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора Департамента образования Администрации Тутаевского
муниципального района Чеканову О.Я.

4. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой
муниципальной газете «Берега».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
действует до 31.12.2021.

Глава Тутаевского
муниципального района Д.Р. Юнусов

"1"1Г)
~

м
1Г)

•....•
1Г)

м 1

1,1:) м
~ "1"•....• ~

1,1:) •....•
"1"О\ °'1Г) м

r:---~ °' ~1Г) N~
1Г) r:---~ V)
1Г) Nм
м IГ)~ ~
1Г) Nм~ °'~ ~•....•
1Г) -м

::.{ ~
~ ~

tO ~ tOо ::r: о
(!)

~~ ::r С'-1
:.:: ~~ :.::о (.)
"1 ::r:~ ~ "1 ~ о(,;:$ (,;:$ ::r: ~
5 6. ~ ~ 6. (!)

о >::S::
g (.)

с, g ::r: о.. >::S:: (!)
о::: ~ о::: ::s:: о

~ (.) м ~ ~ :.::
С'-1 "1 (!) г-. "1 ::s::
о(!) "1 о(!)~м (,;:$ м м (,;:$ (!)
С'-1 •..• • С'-1 •..• '°(Г) >. ~ (Г) ~ ••.....• f-< >. •.....• ~

•.....••.....•

-

(")-

\О•......•

~
ro
::r:

(!) ::r: оо .,Q ~ ,::;:
::r: @ ro
Е§ :т u с,

(!) (!) ro ,::;: оo.-.::r:g= •...
::r: ro _ ~ о
.,Q ~ - ::r:
@0(!)~\00..Q

~ ::.-: >-< •••• @
1:::: ::r: (!) .,Q о
::;:0..(!)1::1:;::.::1::

\С) ~ 1 <:) ::.-:~о ro= ~~
::r: g (!) § м ~ ::.-:>. о.. ::..:: •...• Е-< ::r:::Е\О :т s~ >->-О>. f-<::E

о~

~ ,::;:\Оо ::о
~

::r:
.,Q

::..:: i::::
u о
~ ~ ::..::
i:::: q:9
u о.. ~
8_,:s: g V)

~ g ~ ~
r-f ~ !:: .о(!)::.-: 1::1:
м ro u ~
~ Е-< ~ с,
V) >. . (!)
•...• f-< 1::1: 1::

•....•
N